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مراسم بزرگداشت دکتر مهوش صلصالي اولین استاد تمام پرستاري 
ایران روز چهارشنبه 24 تیر 94 با حضور دکتر مداح، مادر پرستاري 
ایران و عضو برد پرستاري وزارت بهداشت، دکتر شعباني مدیر توسعه 
امور بین المللی معاونت بین الملل دانشگاه،  دکتر مجد زاده رییس مرکز 
تحقیقات سلامت، روساي دانشکده های پرستاري و مامایي ایران و 
اصفهان، دکتر اسکویي رییس مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاري 
ایران، دکتر مهرداد معاون پژوهشي پژوهشگاه غدد و متابولیسم، 

اعضاي هیئت علمی، مدرّسان و کارکنان دانشکده برگزار شد.
دکتر محمدعلی چراغي، رئیس دانشکده پرستاري و مامایي این 
مراسم را محفل نوراني، عزیز و فاخری براي گرامیداشت یک انسان 
بزرگ توصیف کرد و گفت: همه دکتر صلصالي را می شناسند و 
احتمالاً همگي در برهه ای از زمان تحصیل یا شاگرد ایشان بوده 

و یا با ایشان همکاري کرده اند. ایشان انساني ویژه، متواضع، بسیار 
متدین، متعهد و وطن پرست هستند و این وطن پرستی براي من 
واقعاً اتفاق بسیار ویژه ای است. خیلي مهم است که انسان با تمام 
داشته ها و موقعیت های خاص همچنان براي وطنش کار و خدمت 
کند. ایشان بسیار به رشته علاقه مند و دلسوز هستند. بسیار اهل 
پیگیر  بسیار  کار هم  عالم هستند. دکتر صلصالي در  و  مطالعه 
هستند و در حوزه بین الملل فعالیت های فوق العاده ای انجام دادند 
و فعالیت هایشان به ثمر رسید و ما الآن در حوزه بین الملل پیشگام 

هستیم و می توان گفت که ما هر چه داریم از ایشان داریم.
وي اظهار داشت: من تا سال 81 ایشان را دورادور می شناختم و 
کتاب هایشان را می خواندم اما در دوره دکتري افتخار شاگردي دکتر 
صلصالي را داشتم و پایان نامه دکتري من با راهنمایی ایشان شکل 

دكتر مهوش صلصالی بازنشسته شد
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گرفت. ایشان درواقع براي من منتوري کردند و دو دوره کوتاه فرصت 
مطالعاتي خارج از کشور را نیز با حمایت های ایشان گذارندم. براي 
اولین بار من در دانشگاه علوم پزشکي تهران توانستم با راهنمایي 
ایشان بورس کوتاه مدت بگیرم و حاصل این دوره ارائه مقاله ای بود 
که همین حالا جزو پر رفرنس ترین مقاله های من است. من در 
محضر ایشان شاگردي کردم و خیلي چیزها از ایشان یاد گرفتم.

دکتر چراغي ضمن قدرداني از حضور رییس دانشکده پرستاري 
و مامایي اصفهان در این مراسم افزود: دکتر غبرایي استاد دکتر 
صلصالي بودند و باید به ایشان به خاطر پرورش چنان شاگرد بزرگي 
تبریک گفت. این اتفاق فوق العاده ای است که الآن در اینجا و در 

این مراسم حضور دارند.
را  بزرگداشت  این  برگزاري  مامایي  و  پرستاري  دانشکده  رییس 
اقدامي براي خودتکریمي دانست و گفت: این مراسم اقدامي است 
براي این که ما یاد بگیریم که به داشته هایمان ببالیم و به خاطر 
داشتن آن ها خداوند را شاکر باشیم. همه این ها تمریني است براي 

قدرداني کردن.

Á  ًاگی دكتی صلصالي را زود3ی می ديدم حتما
3غ11ی ر3ته می دادم

 مدیر توسعه امور بین المللی معاونت بین الملل دانشگاه ضمن تبریک 

بازنشستگي دکتر صلصالي گفت: بازنشستگي پایان کار نیست؛ 
بلکه نشان دهنده شروع مقطع جدیدي از زندگي است. قطعاً شما 
استاد این دانشگاه خواهید ماند و ارتباطي که بعد از این با دانشگاه 

خواهید داشت براي دانشگاه بسیار ارزشمند است.
دکتر شعباني تصریح کرد: صفتي که در تمام صحبت ها مشترک 
است، مهرباني دکتر صلصالي بود. متانت و آرامشي که ایشان همیشه 
در کلام و بینش خود داشتند. باوجود این که بسیار مشکل است 
انسان در موقعیتي باشد که هم از نظر علمي و هم موقعیت سازماني 
بالا باشد و با دیگران طوري رفتار کند که همیشه تواضعش در 

ذهن همگان باقي بماند.
وي خاطرنشان کرد: من اگر دکتر صلصالي را زودتر می دیدم حتماً 
تغییر رشته می دادم. خیلي دوست داشتم در محضر ایشان تلمذ 
و  رفتاري  الگوي علمي،  نظر  از همه  ایشان می توانند  مي کردم. 

 اخلاقي براي دانشگاه باشند.
او افزود: جدا از این که ایشان در رشته پرستاري جزء نوابغ و اساتید 
بزرگ این رشته هستند در موقعیت هاي مختلفي هم که قرار گرفتند 
ازنظر اخلاق و رفتار با بینش مثبتي که همیشه نسبت به تمام 
افراد دارند مثبت عمل مي کردند. شخصاً نکات زیادي از ایشان یاد 
گرفتم همیشه به من لطف داشتند و همیشه در رفتارشان نسبت 

به دیگران مهرباني را می توان مشاهده کرد.   


